Протокол M/tД
внеочередного общего собрания собственников помещений

в м ногоква ртирllо,д(домеi располоrкенном по адресу :

Курская обл., е. Железно2орск, yn. а')ауzzоЯzя , doM _7!- корпус ,*

II оведенного в о п/е(" rо-заочного голосова ния
z. Железноzорск

Дата
dз,

начала голосования:
0/ 20Дг.

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул aPu..b а /

2

Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания состоялась gP5l
алресу: Курская обл. г. Железногорск,

очно-заочная.ацz г. в 17

ул.

-7.7-
ч. 00 ми
r'

заочная часть
ау

собрания состоялась в период с
zфа,.

г. .lo lб час.00 мин2

Срок окончания приема оформленньж письмснных решений собственников

площаль (расчетная) жилых и нежиJIых помеtцений в многоквартирном доме составляет всего:

А площадь жилых помещений в многоквартирном доме равна

кв.м., из них площадь нежилых помещений в многокваDтиDном ломе DaBHll

'rр;
l/ кв.м.

'
D

обurая
//aL 5f

Реестр присутствующих лиц прилагается (приложеrrие М7 к Протокоrry ОСС от
Кворум имеется/яе-*мее+ся (неверное вычеркнрь) .f_4 %

Общее собрание правомочно/неараtемечно.

кв.м.,

метра общей площади

чел.l .{J{ОQ кь,м.
оtN3

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос приrrят эквивалент 1 кв.
принадлежащего ему помещения
Количество голосов собственников помещений, приllявших участие в голосовании |!

Председатель общего собра ния собственников : Малеев Аншодцй Вдадццдровцц

паспорт : 38l 8 N9225254, выдан УМВД Р
l.зам. ген. директора по правовым вопгоса,v )

и по Кчрской области 26.03.20l9г.

паспо : 38l9 Ns283959 вы умв России по К кой области 28.03.2020г

счетная комиссия:
(сп отдела по работе с н

п.о

22 .,38/з

e/rz с<

счетная комисс л/а

Уtlr

енuя u реквuзulпы d па, поdlпв

/q

?о

,/_

Повестка дня общего собрапllя собственпlrков помещсниit:
l. Упверасdаю меспа храненuя реulенuй собспвеннuков по месmу нохоgсdенuя Госуdарспвенной скuлuulной uнспекцuu

Курско обласпu: 305000, z. Курск, Краснм плоtцаdь, d. б. (соzласно ч. l. l сm. 16 ЖК РФ),

2, Обюапь: Управмюцую компанuю ООО цУК-2) ос)rчlеспвuлпь ремонп песmнuчных меmок с 1лассрочкой выполненllя

рабоп (по 2 поdъезdа в zod) u учumываmь сmочмосmь запроп, ttзрасхоdованtlых на выпол елuе указанных рабоп за счеп
плапы собранных dенеэrных среdсmв за ремонп u соlерэtсалuе обцеzо лмуlцеспва мноzокварпu,шоео 0омо (МОП).
В свюu с неспабчльноспью цен в 2023z. - ранее упверасdенllм смепа моэrееп быпь увелuчена, l oclle окончанuя
сmроumельно-монtпаlсных рабоп u поOвеdенчя окончапаiьной споuмоспu dанных рабоп,

"W;itr;ff;х ,ff
о{а

лaL по с

O1,"-L- -

{z-a

00 мин.

J4; 1Щzф!.вtьч.
00 мин. по адрсу: г. Железногорслл3аводской проезд, зд. 8.

,Щата и место подсчста голосов ,ф О? 2фг.,r. Железногорк, Заводской проезл зд. 8.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана КонсгаЕгиновна.
( нач. m:ела по работе с насеi9цисм)

Иничиатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помсщения (Ф.И.О. номер

l

3, Упверэrcdаю пОряlок увеdомленчя собсmвеннuков doMa olj u uцuuрованных обцttх собранtlях собспвеннuков,

провоdtмых собранч r u сrоdqх собсmвеннuкоа, равно, как 1,1 о реше|чж, прuняmых собсmвеннuкамч doMa u пакчх осс
- пуrпел вывеu|uванlt ! сооmвепспЕ)юtцчх увеdомленu на dссках объявленui поdъезdов doMa,

l. По первом:,, вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по месry нахождения

Госуларственноil жилищной инспекIпи i(урской области: 305000, г. Курск, Красная тlлощаJIь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46

жк рФ).
Слуuалu: (Ф.И.О. выступающего, краткое содержание высryпления)
Утвердить места xpaнeнlя решений собственников по l\lecry нах осуд яной ж

п который предложил
илищной инспекции

К}?ской области: 305000, г. Курск, Краснм площФlь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст, 46 ЖК РФ).
Поеdлоэtсttлu: Утверд ить vеста храяенlr{ решений собствснников по месту нахождения Госуларственной жилищнОЙ

янспекчии Курской о5ласти: 305000, г. Кlрск, Красная плоll(адь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46 }К РФ).

н

ll
<<3arr

оч l оТ rIиСлп

ol олосовавших

) решенuе: Утвердить места хранения решений собственников по месту нахождения
Государственвой жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Кlрск, Красная rшощадь, д.6. (согласно ч. 1.1 ст.46
жкрФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющ],ю компаншо ООО <УК-2> осуществить ремонт лестнlltlных кJIеток с рассрочкой выполнения

работ (по 2 подъезда ,t год) и rIитывать стоимость затрат, израсходованных на выполнение указанных работ за счет
платы собранных деяjжных средств за ремонт и содержание общего ttмущества многоквартирного лома (МОП).
В связи с нестабильнt,стью цен в 2023г. - ранее уrвержденная смета может быть увеличена, посл€ око}FlаниJr
стоит€льно-монтажных работ и полведения окоtгaательной стоимост нных работll
Слуuмu: (Ф,И,О. высryпающегоJ краткое содержание выстl,rrпения) которыи предJIожил
Обязать: Управляющ},ю компаншо ООО (УК-2) осуществить ремонт ест х KJt к с рассрочкой выполнения
работ (по 2 лодъезда ll год) rl r{итывать стоимость затрат, израсходованных на выполнение указанrrых работ за счет
rrпаты собранных ден:жных средств за ремонт я содержание общего имуцества многоквартирноrо лома (МОП).
В связи с нестабильнt,стью чен в 2023г. - ранее }тверждеtlная смета может быть увеличена, после ококчания
строительно-монтажt ых работ и подведения окоt{чательной стоимости данных работ.
Поефtоасuпu: Обязатt,: Управляюлryю компанию ООО <УК-2> осуществить ремонт лестничных клеток с рассрочкой
выполнения работ (по 2 подъезда в год) и уIrrrывать стои]\lость заlрrт, израсходованных на выполнение указанных работ
за счет платы собранttых денежrшх средств за ремонт и содержание общего имуцества многоквартирного дома (МОП).
В связи с нестабильностью цен в 2023г. - ранее лвержденная смета может быть увеличена, после окончания
строительно-монтажных работ и подведения окоtЛrательной стоимости данных работ.

((ВоздержалпсьD<<Протtrвr>
0/о от чисЛа

проголосовавшtо(
количество

голосов
% от числа
проголосовавших

количество
голосов

количество
голосов

JuD 6! /Оо 7 о

<< П ротив>r (( Возде ржал и с ьr,
количество

голосов

о/о от числа
п )оголосовавшж

((за),

колrrчество
голосов

0Z от числа
хроголосовавших

о/о от числа
проголосовавших

JJ?6,ad о ,3 9э 12
lепuе Обязать: Управляющую колtпанию ООО <УК-2> осуществить ремонт лестничных

подъездов дома.
Сцtпцалu: (Ф.И,О, высryпающего, краткое содержание высryпления) l .которы й предложил
Утвержлаю порядок ),ведомления собственников дома об иницииров ых со собственников,

о
<За>

04 ог числа
оголосовавших

поuняпо fuе-поааltпб решенuе,, Утвержлаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих
собраниях собственн}tков, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых

2

<<Проr ив>> << Возде рlкал rr с ь>>

количество
голосов

количество
голосов

04 от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

J,po.ц /ао 7. D

количество
голосов

кJIеток с рассрочкой Быпо.lнения работ (по 2 погьезпа в год) и уtитывать стоимость за,трат, израсходованных на
выполн€ние укапанных работ за счег тиаты собранных денежных средств за ремонт и содержание общего имущества \/
многоквартирного доча (МОП).
В связи с нестабильнt,стью цен в 2023г. - ранее рвержденная смета может быть увеличена, после оконtlания
стоительно-монтажt ых работ и подведен}tя оконitательной стоимости данных работ.

3. По третьему вопросу: Утверждаю порядок уведомJlения собственников дома об инициированных общих
собраниях собственкIlков, проводимых собраниях и сходах собствеttников, равно! как и о решениях, принятых
собственниками дома и таких ОСС - rryтем вывешиванил с()ответствующих уведомленlтй на досках объявлений

проволимых собраниях и сходах собственников, равно, как ll о решенtlях, прннятых собственниками дома и таких ОСС -

п}тем вывешивания соответствующID( }ъедомлений на досках объявлений подъездов дома.
Поеdлоаеuлu: Утвер}кдаю порядок уведомления собственнихов дома об инициированных общю< собраниях
собственников, проводимых собрflоrях и сходах собственlIиков, paBHol как х о реценпя! принятых собственниками
дома и такж осс - т}тем вывешивания соответств},ющllх уведомлений на досках объявлений подъездов дома.

собственниками дома и таких ОСС - tryтем вывешцвания соответствующю( }зедомлений на до{ ках объявлений
подъездов дома.

Прилоlкение:
l) Сообшение о результатах оСС

"а
1{*,,l ,*з,.

2) Акт сообщения о результатах провелеяия ОСС на 4 л., в l экз.;
3) Сообшение о проведении ОСС на У л., в l экз..
4) Акr сообщения о провелении ОСС на J л., в l экз,,,

5) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на / л,, в l экз,;
6) РееСТ Bprleнtl;I собственникам помещ€ний в мlIогоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного

обшего собрания собственников помешений
решением) на f л.,в l экз.;

7) Реестр присут"r"}-щ* пrц nu У n
8) Решения собственников помещений в
9) [оверенности (колии) прелставителей
l0) Иные локуr,.rенты на 4 л., в I экз,

/д /lr///a#.Прелседатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетвой комиссии:

ЧлеtъI счетной комиссии:

(rд,r)

Qao-o& Z Е
aФиог

{ЬL",/.

А

^-

@
/rФц
---.т-

а/--:-----1фдшФг